con stampa digitale a colori applicata e protetta, complete di viti per il fissaggio, copriviti e distanziatori  
(montaggio incluso),

la cifra di Euro                                                                                       (in cifre e in lettere) , IVA INCLUSA
(e montaggio incluso) - (MAX EURO 312,97 -Trecentododici/97)
Si i impegna a effettuare la consegna entro 7 giorni dall'aggiudicazione.
* In caso di offerte diverse tra cifre e lettere sarà considerata l'offerta in lettere

Data                                                    Firma